
   
  
  
  




	
		
		



	
		
		
  
  

 
  Mateřská škola Šluknov, příspěvková organizace412 386 260

	


	
		
		

        
          
            	
				Přihlášení

            
          

        

      
	



	




	
		
		



	
		
		[image: Mateřská škola Šluknov, příspěvková organizace]

	


	
		
		

        
                      
            
				
                	
            	
			  
          

          
          
            	
				O nás	Historie
	Současnost
	Budoucnost

 

	
				Mateřská škola	Kontakty na školu
	Aktuality
	Pracoviště
	Třídy	Berušky
	Hvězdičky
	Koťátka
	Kuřátka
	Sluníčka
	Srdíčka
	Včeličky
	Žabičky

 

	Omlouvání dětí
	Zápis nových dětí

 

	
				Distanční výuka
	
				Jídelna	Provozní informace
	Ceny a platby
	Jídelníček

 

	
				Akce
	
				Dokumenty	Distanční vzdělávání
	Školní vzdělávací program
	Školní řád
	Řád školní jídelny
	Rozpočet
	GDPR
	Úřední deska
	Projekty
	Prohlášení o přístupnosti

 

	
				Formuláře

            
          

        

      
	



	





	
		
		



	
		
		Mateřská škola Šluknov
příspěvková organizace


Mateřská škola Šluknov
příspěvková organizace


Mateřská škola Šluknov
příspěvková organizace






	

	





	
		
		



	
		
		
  
  
     

 
  
    
      [image: ]
              
        Svojsíkova 352
sídlo příspěvkové organizace

	učebny
	ředitelna
	účetní
	kuchyně
	vedoucí jídelny


	KUŘÁTKA
	SRDÍČKA
	BERUŠKY

           
      

    

  


  
    
      [image: ]
              
        Svojsíkova 355
odloučené pracoviště

	učebny
	výdejna


	SLUNÍČKA
	VČELIČKY

           
      

    

  


  
    
      [image: ]
              
        Žižkova 1032
odloučené pracoviště

	učebny
	kuchyně
	zástupkyně ředitele


	ŽABIČKY
	KOŤÁTKA
	HVĚZDIČKY

           
      

    

  

  
  
Zobrazit všechny
	



	




	
		
		



	
		
		
     
                                        

 

  
    [image: Vítáme Vás na webu Mateřské školy]
  


  
    Vítáme Vás na webu Mateřské školy

     
        Zřizovatelem Mateřské školy Šluknov, příspěvkové organizace je Město Šluknov, které formou ročního rozpočtu financuje její provoz. Mateřská škola zajištuje předškolní vzdělávání dětí celkem ve třech budovách, a to ve dvou v centru města v blízkosti náměstí ve Svojsíkově ulici a pak v Žižkově ulici v sousedství místního panelového sídliště.

        více o školce
    
                        
  




	



	




	
		
		



	
		
		
     
                                        

 
    
  
     Jak k nám přihlásíte své dítě?

     
        Máte zájem o přihlášení Vašeho dítěte do naší školky? Zde se dozvíte vše potřebné.

    
                        
  


  
    zobrazit více
  




	



	




	
		
		



	
		
		



	
		
		Aktuální informace

     


                                        
                                        

 

  
    
        
          
              24.2.2024 
          
      

      DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ  a ZÁPIS DO MŠ ŠLUKNOV na š. r. 2024-2025

      
      
      
        
      

      
        Milí rodiče!

Připravujeme pro Vás DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, který bude předcházet ZÁPISU DO MŠ ŠLUKNOV  pro školní rok 2024-2025.

Podrobné informace najdete zde na našich webových stránkách - v záložce DOKUMENTY - ÚŘEDNÍ DESKA: DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V MŠ ŠLUKNOV (skolka-sluknov.cz)

 

- Den otevřených dveří - 2. května 2024  od 9-11 h (všude)

- Zápis do MŠ - 7. května 2024 od 10-16:30 h (Svojsíkova 352 - pro celou MŠ)

 

Těšíme se na Vás!

      

    

  



  
    
        
          
              2.2.2024 
          
      

      POPTÁVÁME FIRMU NA ČIŠTĚNÍ FASÁDY

      
      
      
        
      

      
        Mateřská škola Šluknov hledá firmu, která dokáže zajistit očištění stávající fasády na budově MŠ.

Budeme rádi za každý Váš tip, radu či pomoc. Jste-li firmou, která tyto práce realizuje, ozvěte se nám prosím - tel. 739 424 608, e-mail: reditelak@skolka-sluknov.cz.

Děkujeme za spolupráci!

MŠ ŠLUKNOV

      

    

  



  
    
        
          
              8.1.2024 
          
      

      VÝSLEDKY DOTAZNÍKOVÉHO ŠETŘENÍ MEZI RODIČI

      
      
      
        
      

      
        Milí rodiče!

Děkujeme Vám za účast v našem dotazníkovém šetření. Jak jsme slíbili, předáváme Vám nyní výsledky tohoto šetření - viz příloha v PDF formátu.

 

Dotazník a výsledky šetření byly vygenerovány na: www.survio.cz

 

 

      

    

  



Zobrazit všechny

	

	



	





	
		
		



	
		
		



	
		
		Jaké akce plánujeme




 

 
	
           
             
        20BřezenStředa

            		
    		

    		Vynášení "Moreny"

    				    		
    	

      

     

  	


	
           
             
        21BřezenČtvrtek

            		
    		

    		Velikonoční odpoledne s rodiči - Koťátka

    				    		
    	

      

     

  	


	
           
             
        26BřezenÚterý

            		
    		

    		Velikonoční tvoření s rodiči - Žabičky

    				    		
    	

      

     

  	

  


	


	


	
		
		[image: ]
	



	





	
		
		



	
		
		
  
  

 
  
      

 
  
  
  Dnes 20.3.2024  pro děti vaříme

  Přesnídávka: Mazanec, Kakao, Pomeranče  (A: 01,03,06,07,08)
Polévka: Americká kukuřičná polévka  (A: 07)
Oběd: Kuře a la bažant, Tarhoňa, Červená řepa, Ovocný koncentrát  (A: 01,03,09,12)
Svačina: Chléb s pomazánkovým máslem, Banány, Čaj zelený  (A: 01,03,07)

  
školní jídelna
	



	




	
		
		



	
		
			
				Markétina dopravní výchova
	
				Mrkvička
	
				Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání
	
				Obědy do škol
	
				Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Ústeckém kraji
	
				Rozvoj vzdělávání v Mateřské škole Šluknov - Šablony I


	



	




	
		
		



	
		
		
  
   
  


 
    
  	
Mateřská škola Šluknov, příspěvková organizace


Svojsíkova 352, 407 77 Šluknov [ ukázat na mapě ]
	Telefon: 412 386 260
	E-mail: reditelka@skolka-sluknov.cz
	IČ: 70983836, IZO: 107561611
	Datová schránka: t86kz8q


  
  
	


	
		Často hledáte

			
				Jídelníček
	
				Omlouvání dětí
	
				Kalendář akcí
	
				Distanční vzdělávání
	
				GDPR


	



	





	
		
		



	
		
		
  
  

 
  © 2020 Mateřská škola Šluknov, příspěvková organizace | powered by kremous.com

	



	


  
       
  
  
  
  
  
  